
K prodeji, Rodinný dům, 133 m2
Číslo inzerátu (ID): 4273235 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

12 400 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji nádherný rodinný dům s dispozicí 4+kk a
obytnou plochou 133 m2. Tento pečlivě udržovaný dům se nachází
na okouzlující okrasné zahradě o rozloze 428 m2, která poskytuje
ideální prostor pro odpočinek i zábavu. Nechte se unést kouzlem
této zahrady s pergolou, kamenným grilem a bazénem se slanou
vodou, je ideální místo pro letní dny strávené s rodinou či přáteli.
Přízemí domu vás uvítá prostornou chodbou, ze které se vstupuje
do koupelny a velkorysého obývacího pokoje s krbem a
podlahovým vytápěním. Tento světlý a vzdušný prostor je propojen
s plně vybavenou kuchyní a francouzským oknem, které vás
zavede přímo na terasu a do zahrady. Horní patro domu nabízí tři
komfortní ložnice, klimatizaci a druhou koupelnu s rohovou vanou.
V celém domě naleznete množství úložných prostor díky
vestavěným skříním.  Okna jsou vybavena sítěmi proti hmyzu a
stíněním. Naleznete tu Ideální domov v klidné lokalitě s výbornou
dostupností do Prahy. Nezmeškejte příležitost a kontaktujte nás.

ID inzerátu ESO: 4273235
Inzerát vydán: 27.08.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900882951
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 133 m2
Plocha pozemku: 428 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 882951

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Klufa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


